Orig.: AAV, Arch. Nunz. Varsavia 130 f. 304r-305r.

Sacra Poenitentiaria perpensis superius expositio¹ precibus religiosi oratoris, ut eius animae salutem, quantum in Domino potest, consulatur, Vobis, Venerabili in Christo Patri Archiepiscopo Chalcedonensi Nuntio Apostolico in Polonia benigne committit, quatenus sive per vos, sive per aliam personam ecclesiasticam a vobis ad hoc specialiter deputandam, supradictum Hieronimum Cichocki sacerdotem oratorem [304v] ab ecclesiasticis censuris propter apostasia huiusmodi quomodolibet inausis, at a nota, quam propterea contraverit, Auctoritatae Apostolica in utroque foro hac vice absolvere. Ad participandum passive dumtaxat de Sacramentis Ecclesiae suspenso scilicet ei remanente suorum ordinum exercitio usque dum in praedictum Ordinem Cisterciensium, ut infra, non se recepertit, cum congrua poenitentia salutare Ipsique auditis prius et consentientibus superioribus tam Ordinis Minorum Conventualium, quam Ordinis Cisterciensium, ut a praedito suo Ordine Minorum Conventualium ad illud Cisterciensium, in quo recipi obtinuerit se transferre, ibique peracto probationis anno regularem professione a Clericis

¹ The verdict of the Sacred Apostolic Penitentiary is preceded by a summary of the case: „Beatissime Pater. Fr. Hieronimus Cichocki Ordinis Minorum S. Francisci Conventualium Provinciae Poloniae Sacerdos, cum ab elapso anno 1766 sub die 4. [Septembris?] obtinuit a Sacra Poenitentiaria permissum transeundi ad aliam religionem ex approbata a Sancta Sede, exceptis nonnullis, modo exhiberet consensum authenticum benevoli receptoris, et denuo postea supplicaret, et deinde cum benevolam receptorem adinvenit in Ordinem Canonicorum Regularium [BB. FF. MM.] de Poenitentia nuncupatorum in conventu Cracoviensi ad S. Marcum, et denuo supplicaverit iniunctumque illi fuerit, ut exhiberet authenticum ordinarii attestatum super claustrali et regulari observantia praelibati ordinis Canonicorum Regularium sub die 22. Maii 1769, loco exhibendi attestatum huiusmodi, a religione discessit, et longo ab hinc tempore degit apostata in habitu sacerdotis saecularis. Resipiscensque modo petit humiliter gratiam transeundi ad Ordinem RR. PP. Cisterciensium, a quibus se receptorum confidit, et Ill. Mum et Rev. Mum Nuntium de acceptatione docturum. [alia manu:] D. P. Nuntio Ap. Cum facultate absolventi et indulg[en]di auditis [...]”. AAV, Arch. Nunz. Varsavia 130 f. 304r.

mitti solita emittere, et post illa emissa inibi remanere, et perseverare, omnibusque privilegiis, et iuribus, quibus caeteri eiusdem Ordinis religiosi etiam non translati utuntur, et gaudent, uti, et gaudere licite possit, ac respective superiori facultate alias habenti ad habitum recipiendi, et ad professionem admittendi, qui eius receptor extiterit, ut illum sic ad habitum recipere, et ad professionem admittere queat, benigne indulgere, et cum eodem Hieronymo oratore super Irregularitate, si quam ex violatione dictarum censurarum quomodolibet contraxerit, etiam durante tempore novitiatus, si id in Domino expeditum fuerit, misericordit[er] dispensare eadem apostolicam auctoritatem in utroque foro valeatis. Non obstantibus praemissis, ac constitutionibus, atque ordinationibus apostolicis, dictorumque Ordinum tam Minorum Conventualium, quam Cisterciensium stantis, decretis, indultis quoque specialibus, ac [305r] privilegiis, ceterisque contrariis, quibuscumque. Ceterum si intra sex menses ad praedictum Ordinem Cisterciensem non se transtulerit, vel in eodem Ordine non perseverit, in censuras et poenas contra apostatas, et fugitivos inflictas eo ipso relabatur, et ad suam religionem reverti omnino teneatur. Datum Romae, in Sacra Poenitentiaria, die 11. Octobris 1776.